
三鷹国際交流協会 Mitaka International Society for HOsPitality 三鹰国际交流协会 미타카국제교류협회

MISHOPニュースレター No.370 2022年 9月

 
 

2022年 9月 No.370

こんにちは、MISHOPです♪

諸般の事情により、例年行っておりましたボランティア募集につきましては、今年度は見送る
ことといたしました。ぜひ、この機会にご来場の上、フェスティバルのプログラムや交流活動
をご存分に楽しんでいただけると幸いです。ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

三鷹市総合防災訓練

10/2
Sat

災害発生時に備え、「自助」と「共助」のための防災技術や災害対応力の
向上を目指し、訓練に取り組みます。会場には、様々な体験訓練コーナーや
防災情報提供ブースがあり、MISHOPも参加します。
外国籍の方々にもぜひお声がけいただき、皆さんでご参加ください。

日時：2022年10月2日（日）10：00～12：00
場所：三鷹市立第七中学校 三鷹市大沢2-11-12

予約：不要

 

三
み

鷹
たか

市
し

防
ぼう

災
さい

キャラクター 

「じじょまる」 

第31回 三鷹国際交流フェスティバル
～MISHOP WORLD 2022 ～

３年ぶりとなる「三鷹国際交流フェスティバル」、開催の日が
近づいてまいりました。このたびチラシが完成しましたので、
会員の皆さまにお知らせいたします。
三鷹の街なかで、ポスターも見つけてくださいね♪

今年は＜MISHOP WORLD 2022 特設サイト＞
を開設予定です。
ペーパーレスにフェスティバル当日を楽しんで
いただけるよう、準備を進めています。

９月に入りましたら、MISHOPホームページに
てお知らせする予定ですのでご確認ください。

9/25
Sun

～過去の写真～

AEDの使い方

消火器の使い方

地震の体験

～マスク着用など、新型コロナウイルス感染防止対策にご協力をお願いします。～


